2

	Проект

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	     г. Североуральск                                                                                                от              №

О признании жилого помещения, расположенного по адресу:
Свердловская область, город Североуральск, поселок Черемухово,
улица Ватутина, дом 40а, непригодным для проживания
В соответствии со статьей 15 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 №47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», постановлением Администрации Североуральского городского округа от 26.06.2017 №728 «О создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда Североуральского городского округа и частного жилищного фонда», на основании заключения межведомственной комиссии от 22.05.2015 №73 по результатам обследования жилого дома по адресу: Свердловская область, город Североуральск, поселок Черемухово, улица Ватутина, дом № 40а, Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать непригодным для проживания жилое помещение, расположенное по адресу: Свердловская область, город Североуральск, поселок Черемухово, улица Ватутина, дом № 40а.
2. Рекомендовать собственнику вышеуказанного жилого помещения произвести снос непригодного для проживания строения собственными силами в установленные законодательством сроки.
3. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа О.А. Уса.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

Глава
Североуральского городского округа                                               С.Н. Миронова